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Güne Başlarken

Günaydın. ABD tahvil faizlerinin iki aylık yükseliş hareketi

sonrasında son üç gündür denge bulması ve bir miktar geri

çekilmesi sonrasında tüm riskli varlık sınıflarına alım geliyor.

ABD, Avrupa ve Çin hariç Asya borsaları tepki verirken, DXY

Dolar Endeksi’nin gerilediğini, petrol fiyatlarının yükseldiğini,

ons altın fiyatlarının da yeniden 2600 $/ons üzerine

yöneldiğini görüyoruz. Borsa İstanbul’da son iki haftada %10

(dolar bazında %9) tepkiye karşın, küresel harekete eşlik

edilmesini ve endeksin 9500 direncini bir kez daha test

etmesini bekliyoruz. Bununla beraber hacimli ve para girişi ile

desteklenen bir yukarı kırılım olmadığı sürece BIST’te pozitif

hareketlere temkinli yaklaşmak gerekiyor. 3Ç24 GSYH

büyüme verisi henüz açıklanmadı, 29 Kasım Cuma günü

açıklanacak. 3Ç’de zayıf bir büyüme bekliyoruz, ancak 4Ç için

ilk göstergeler büyümede bir miktar iyileşme olabileceğine

işaret ediyor. Bu da, 4. çeyrek finansallarına ilişkin beklentileri,

dolayısıyla da BIST’i destekleyecektir. PPK’dan faiz

indirimlerinin de başlaması ile (en erken Ocak’ta bekliyoruz)

Türk şirketleri için daha destekleyici bir ortam oluşacağını

düşünüyoruz. Günün ajandasında Avrupa TÜFE verileri ile

ABD konut sektörü ve inşaat verileri takip edilecek. Haftanın

devamında içeride PPK faiz kararı ve mesajları (Perşembe),

ABD ve Avrupa’da ise PMI verileri (Cuma) izlenecek. Türkiye 5

yıl vadeli CDS primleri güne 261 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | Euro Bölgesi | Tüketici Fiyat Endeksi (Ekim) |

▪ 16:30 | ABD | İnşaat İzinleri (Ekim) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 288.70 - 292.40 302.70 - 313.30 282.00

ISCTR 12.68 - 12.84 13.30 - 13.74 12.40

TUPRS 147.60 - 149.40 154.70 - 160.00 144.20

ARCLK 138.00 - 139.80 144.70 - 149.70 134.80

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

PGSUS 239.30 - 241.50 245.70 - 250.00 236.80

FROTO 1096.50 - 1107.00 1126.00 - 1145.00 1085.00

ALARK 94.50 - 95.35 97.00 - 98.70 93.50

ENJSA 59.10 - 59.60 60.65 - 61.70 58.45

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Haftanın ilk işlem gününde dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerindeki yükseliş eğilimi yerini sınırlı düşüşlere bırakırken,

parite ve emtialar ise kısa bir nefes aldı. ABD 10 yıllık tahvil faizi 2,5 baz puan gerileyerek %4,4138 seviyesine inerken,

dolar endeksi ise %0,4 düşüş kaydetti. Bu çerçevede EURUSD paritesi 1,06 sınırına yükselirken, ons altında 2.600$ üzerine

dönüş yaptı. Brent petrolde ise %3’ü aşan primler izlendi. Bu sabah saatlerinde ise küresel piyasalarda alış ağırlıklı bir seyir

olduğu izleniyor. Asya borsalarında Çin hariç alıcılı bir seyir ön plana çıkarken, ABD ve Avrupa endeks vadelileri ise artıda

işlem görüyor. Bugünün yurt dışı ajandasında ise Euro Bölgesi’nden gelecek olan ekim ayı nihai TÜFE verileri ve ABD’den

gelecek olan ekim ayı konut başlangıçları & yapı ruhsatları verileri yer alıyor. Öte yandan, G20 Zirvesi’nin ikinci gününden

gelebilecek olan haber akışı da takip edilecek.

Küresel Borsalar:

Haftanın ilk işlem gününde ABD borsaları karışık bir seyir izledi. Dow Jones endeksi %0,13 gerileyerek 43.389,60 puana

inerken, S&P 500 endeksi %0,39 artışla 5.893,62 puana ve Nasdaq endeksi %0,6 kazançla 18.791,81 puana yükseldi.

Avrupa borsaları da dün karışık bir seyirle kapandı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,06 azalarak 502,84

puana indi. Almanya'da DAX 40 endeksi %0,11 değer kaybederek 19.189,19 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,27

gerileyerek 33.758,43 puana düştü. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,57 değer kazanarak 8.109,32 puana ve Fransa'da

CAC 40 endeksi %0,12 artarak 7.278,23 puana çıktı.

Bu sabah saatlerinde Asya borsalarında Çin hariç alıcılı bir seyir izleniyor. Japonya’da Nikkei endeks, %0,7, Hong Kong

Hang Seng endeksi ise %0,3 primli seyrederken, Çin CSI 300 endeksi ise %0,5 düşüşle işlem görüyor. ABD ve Avrupa

endeks vadelileri ise artıda işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın ilk işlem gününde 2,5 baz puan gerileyerek %4,4138 seviyesine inerken, 5 yıllık tahvil faizi

ise 3 baz puan düşüşle %4,30 seviyesi altına geriledi. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 2,3 baz puan inerek %4,28 seviyesinden

kapandı.

Avrupa tahvil faizlerinde ise dün sınırlı yükseliş eğilimi izlendi. Almanya 10 yıllık tahvil faizi 1,8 baz puan yükselerek

%2,3730 seviyesine çıkarken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,5 baz puan yükselişle %3,5690 seviyesinden günü tamamladı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın ilk işlem gününde %0,4 gerileyerek 106,27 seviyesine inerken, EURUSD paritesi ise %0,6 primle

1,0598 seviyesinden günü tamamladı.

USDJPY paritesi ise günü %0,2 yükselişle 154,66 seviyesinden kapattı.

Emtia Piyasaları:

Dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerindeki yükselişin durulması ile birlikte yönünü yukarı çeviren ons altın, günü %1,9 primle

2.611,83$ seviyesinden tamamladı. Gümüş fiyatları %3 yükselişle 31,17$ seviyesine tırmanırken, altın / gümüş rasyosu ise

84,68 seviyesinden 83,79 seviyesine geriledi.

Haftanın ilk işlem gününde petrol fiyatlarında yükseliş eğilimi ön plandaydı. Brent petrol günü %3,2 yükselişle varil başına

73,30$ seviyesinden, ham petrol ise %2,1 primle varil başına 69,16$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Konut Fiyat Endeksi reel bazda yıllık %14,7 oranında geriledi

Konut Fiyat Endeksi (KFE) ekim ayında aylık %2,1 ve yıllık %26,8 oranında artış kaydederek 151,1 seviyesinde oluşurken,

fiyatlarda reel bazda yıllık %14,7 oranında düşüş yaşandı. Konut fiyat artışının ocak ayından bu yana yıllık enflasyon

artışının altında kaldığı dikkat çekiyor.

Bloomberg HT Tüketici Güven Ön Endeksi kasım ayında %4,7 arttı

Bloomberg HT Tüketici Güven Ön Endeksi kasım ayında bir önceki ayın nihai seviyesine göre %4,7 oranında artarak 71,9

seviyesine çıkarken, tüketim eğilimindeki yükseliş güven endeksindeki artışın temel nedeni olarak ön plana çıktı.

Bloomberg HT Tüketici Beklenti Ön Endeksi bir önceki aya göre %3,1 oranında yükseliş kaydederek 65,6 seviyesinde

oluşurken, içinde bulunduğumuz dönemin dayanıklı tüketim malları ile otomobil ve konut alımı için uygunluğunu ölçmeye

çalışan Bloomberg HT Tüketim Eğilimi Ön Endeksi ise %13 oranında önemli bir yükseliş kaydederek 82,6 değerini aldı. Veri

ile birlikte açıklanan notta, tüketim eğiliminin son aylardaki ısrarlı artışının enflasyon ile mücadelede beklenen iç talep

yavaşlamasının yeterince güçlü olamama ihtimalini artırdığı vurgulandı.

Konut Fiyat Endeksi (yıllık değişim, %)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
ARSAN: Arsan Tekstil, %27,50 oranında iştirakleri olduğu

Akedaş Elektrik Satış ve Akedaş Elektrik Dağıtım, 2023 yılı

dönem karlarından hissedarlara 401,5 milyon TL tutarında kar

dağıtımı yapılmasına karar verdiğini açıkladı.

AZTEK: Aztek Teknoloji, Boompods markalı kulaklık, hoparlör

ve mobil cihaz aksesuarları grubu ürünlerinin Türkiye yetkili

distribütörü olduğunu açıkladı.

BIMAS: Bim, ortalama 459,80 TL fiyattan 111 bin adet payın

geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, sahip olunan

payların şirket sermayesine oranı %1,83’e yükseldi.

EREGL: Ereğli Demir ve Çelik, İskenderun Demir ve Çelik

A.Ş.'nin 6 Şubat 2023 depremi sonrası sigorta hasar tazminatı

için toplamda 360 milyon USD'lik mutabakata varıldığını

duyurdu. Daha önce tahsil edilen 205 milyon USD'ye ek olarak

155 milyon USD tahsil edilecek olup, toplam tahsilatın yıl

sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır.

ESCOM: Escort Teknoloji, bağlı ortaklığı Alesta Elektronik

Teknoloji Yatırım’ın, 25 milyon TL olan sermayesini, 201,5

milyon TL'ye çıkarma kararı aldığını açıkladı.

GSDHO: GSD Holding'in bağlı ortaklığı GSD Varlık Yönetim

A.Ş., Yapı ve Kredi Bankası'nın gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş

alacak satış ihalesinde kazandığı toplam 194 milyon TL

anapara büyüklüğündeki ticari/KOBİ portföyüne ilişkin devir

ve temlik işlemlerinin tamamlandığını duyurdu.

KRVGD: Kervan Gıda, ortalama 2,19 TL fiyattan 50 bin adet

payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, sahip olunan

payların şirket sermayesine oranı %1,20’ye yükseldi.

LKMNH: Lokman Hekim, 3Ç24 finansal sonuçlarını 10 milyon

TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde 7

milyon TL net zarar, bir önceki çeyrekte ise 35 milyon TL net

kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri yıllık

bazda %8, çeyreksel bazda ise %20 arttı.

PCILT: PC İletişim, 3Ç24 finansal sonuçlarını 3 milyon TL kar ile

açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 139 milyon TL, bir önceki

yılın aynı döneminde ise 33 milyon TL kar ile finansal

sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri,

çeyreklik bazda %31, yıllık bazda ise %26 daraldı. Zayıf ciro

performansı brüt karlılığı baskılarken, faaliyet giderleri

nedeniyle marjlar daraldı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, 30 – 70 aralığında, aşırı alıma yöneliyor. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200-g ile 100-g üssel ho’lar arasında sıkışıyor. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Kasım ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.750 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.850 ve ardından 10.950 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.650 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.550 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde Türk lirasının dolar karşısında

hızlanan değer kaybı ön plandaydı. Goü para birimlerinin

çoğu dün dolar karşısında değer kazanırken, Türk lirası

%0,3’lük düşüşle en zayıf performans gösteren GoÜ para

birimi konumunda yer alarak negatif ayrıştı. USDTRY

paritesi 34,50 seviyesi üzerine tırmanırken, Türkiye 5 yıllık

CDS primi 261,8 baz puandan 261,2 baz puana indi. Kurda

yakın vadede 34 – 35 bandının ön planda olabileceğine

ilişkin beklentimizi koruyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksi haftanın ilk işlem gününde %0,4 gerileyerek

106,27 seviyesine inerken, EURUSD paritesi ise %0,6 primle

1,0598 seviyesinden günü tamamladı. Teknik göstergeler

paritedeki aşağı yönlü eğilimin korunduğuna ve 1,08

aşılmadıkça yükselişlerin sınırlı kalabileceğine işaret ediyor.

Bu sabah saatlerinde 1,06 seviyesinin hemen altında işlem

görmekte olan EURUSD paritesinde 1,06, 1,0626 ve 1,0675

seviyeleri direnç, 1,0565, 1,0530 ve 1,05 seviyeleri ise destek

konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerindeki yükselişin

durulması ile birlikte yönünü yukarı çeviren ons altın, günü

%1,9 primle 2.611,83$ seviyesinden tamamladı. Ons

altındaki kısa vadeli yön açısından 2.600$ üzerinde bir

tutunma olup olmayacağı önemli olacak. Kısa vadeli satıcılı

görünümün sürdüğü altında, teknik göstergeler 2.600$

üzerindeki hareket kalıcı olmadıkça yükselişlerin sınırlı

kalabileceğine işaret ediyor. 2.600$ direnci üzerinde 2.625$,

2.640$ ve 2.660$ dirençleri yer alırken, aşağıda 2.600$,

2.550$ ve 2.530$ destekleri bulunuyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları haftanın ilk işlem gününde %3 yükselişle

31,17$ seviyesine tırmanırken, altın / gümüş rasyosu ise

84,68 seviyesinden 83,79 seviyesine geriledi. Gümüşte

günlük grafikteki kanal desteğinin geçtiği 29$ – 29,20$

bölgesini yakından takip ediyoruz. Bu destek bölgesi

üzerindeki hareketin korunması, kanal içerisindeki yükselişin

devamlılığını sağlayarak geri çekilmelerin alım fırsatı olarak

sınırlı kalmasına yol açacak. Bu sabah saatlerinde 31,30$

seviyesinden işlem gören gümüşte 30,53$, 30,15$ ve 30$

seviyeleri destek, 30,85$, 31,16$ ve 31,50$ seviyeleri ise

direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 39.28 37.85 38.45 38.87 39.47 39.89 40.49 40.91

AEFES 215.00 199.83 202.87 208.93 211.97 218.03 221.07 227.13

AGHOL 328.25 317.00 320.75 324.50 328.25 332.00 335.75 339.50

AGROT 12.20 11.64 11.91 12.06 12.33 12.48 12.75 12.90

AKBNK 55.05 53.08 53.72 54.38 55.02 55.68 56.32 56.98

AKFGY 2.13 2.02 2.05 2.09 2.12 2.16 2.19 2.23

AKFYE 18.91 17.07 17.54 18.23 18.70 19.39 19.86 20.55

AKSA 9.05 8.40 8.56 8.81 8.97 9.22 9.38 9.63

AKSEN 34.06 32.74 33.10 33.58 33.94 34.42 34.78 35.26

ALARK 94.70 89.27 90.53 92.62 93.88 95.97 97.23 99.32

ALFAS 55.15 51.83 53.02 54.08 55.27 56.33 57.52 58.58

ALTNY 89.95 85.12 86.68 88.32 89.88 91.52 93.08 94.72

ANSGR 86.00 80.35 82.40 84.20 86.25 88.05 90.10 91.90

ARCLK 140.10 134.30 135.50 137.80 139.00 141.30 142.50 144.80

ARDYZ 34.36 33.45 33.73 34.05 34.33 34.65 34.93 35.25

ASELS 67.45 65.27 65.88 66.67 67.28 68.07 68.68 69.47

ASTOR 94.60 89.98 91.77 93.18 94.97 96.38 98.17 99.58

BERA 14.30 13.84 13.95 14.13 14.24 14.42 14.53 14.71

BIMAS 459.75 441.58 449.42 454.58 462.42 467.58 475.42 480.58

BINHO 289.75 278.17 282.08 285.92 289.83 293.67 297.58 301.42

BJKAS 4.39 4.13 4.21 4.30 4.38 4.47 4.55 4.64

BRSAN 462.50 448.33 455.17 458.83 465.67 469.33 476.17 479.83

BRYAT 1986.00 1,915.67 1,939.33 1,962.67 1,986.33 2,009.67 2,033.33 2,056.67

BTCIM 137.30 133.40 134.50 135.90 137.00 138.40 139.50 140.90

CANTE 1.56 1.51 1.52 1.54 1.55 1.57 1.58 1.60

CCOLA 49.10 46.30 47.28 48.19 49.17 50.08 51.06 51.97

CIMSA 38.72 37.26 37.76 38.24 38.74 39.22 39.72 40.20

CLEBI 2137.00 2,048.00 2,071.00 2,104.00 2,127.00 2,160.00 2,183.00 2,216.00

CWENE 202.00 173.83 180.87 191.43 198.47 209.03 216.07 226.63

DOAS 208.60 204.13 205.27 206.93 208.07 209.73 210.87 212.53

DOHOL 13.74 13.04 13.25 13.50 13.71 13.96 14.17 14.42

ECILC 45.80 39.97 41.21 43.51 44.75 47.05 48.29 50.59

EGEEN 11075.00 10,575.00 10,765.00 10,920.00 11,110.00 11,265.00 11,455.00 11,610.00

EKGYO 11.77 11.35 11.50 11.63 11.78 11.91 12.06 12.19

ENERY 273.00 265.08 267.67 270.33 272.92 275.58 278.17 280.83

ENJSA 59.20 57.20 57.80 58.50 59.10 59.80 60.40 61.10

ENKAI 52.80 50.58 51.27 52.03 52.72 53.48 54.17 54.93

EREGL 50.50 48.83 49.39 49.94 50.50 51.05 51.61 52.16

EUPWR 36.52 33.40 34.36 35.44 36.40 37.48 38.44 39.52

FENER 111.60 96.53 100.47 106.03 109.97 115.53 119.47 125.03

FROTO 1099.00 1,037.67 1,054.33 1,076.67 1,093.33 1,115.67 1,132.33 1,154.67

GARAN 113.80 110.27 111.33 112.57 113.63 114.87 115.93 117.17

GESAN 52.65 49.02 49.88 51.27 52.13 53.52 54.38 55.77

GOLTS 414.50 401.17 407.83 411.17 417.83 421.17 427.83 431.17

GUBRF 206.80 201.23 203.87 205.33 207.97 209.43 212.07 213.53

HALKB 15.91 15.42 15.56 15.74 15.88 16.06 16.20 16.38

HEKTS 3.42 3.30 3.35 3.38 3.43 3.46 3.51 3.54

ISCTR 12.98 12.25 12.44 12.71 12.90 13.17 13.36 13.63

ISMEN 37.80 35.47 36.03 36.91 37.47 38.35 38.91 39.79

KARSN 12.91 12.38 12.64 12.78 13.04 13.18 13.44 13.58
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 37.80 36.37 36.75 37.27 37.65 38.17 38.55 39.07

KCHOL 188.70 177.90 180.70 184.70 187.50 191.50 194.30 198.30

KLSER 33.76 32.95 33.23 33.49 33.77 34.03 34.31 34.57

KONTR 49.24 47.03 48.09 48.67 49.73 50.31 51.37 51.95

KONYA 6747.50 6,332.50 6,487.50 6,617.50 6,772.50 6,902.50 7,057.50 7,187.50

KOZAA 64.90 59.85 61.50 63.20 64.85 66.55 68.20 69.90

KOZAL 20.20 19.27 19.55 19.87 20.15 20.47 20.75 21.07

KRDMD 26.28 24.28 24.96 25.62 26.30 26.96 27.64 28.30

KTLEV 57.25 53.28 54.72 55.98 57.42 58.68 60.12 61.38

LMKDC 25.94 24.31 24.73 25.33 25.75 26.35 26.77 27.37

MAVI 77.25 73.12 74.98 76.12 77.98 79.12 80.98 82.12

MGROS 468.50 446.08 452.67 460.58 467.17 475.08 481.67 489.58

MIATK 44.30 42.81 43.55 43.93 44.67 45.05 45.79 46.17

MPARK 358.25 333.83 341.92 350.08 358.17 366.33 374.42 382.58

OBAMS 38.58 37.55 37.97 38.27 38.69 38.99 39.41 39.71

ODAS 6.45 6.15 6.24 6.35 6.44 6.55 6.64 6.75

OTKAR 453.00 432.00 439.00 446.00 453.00 460.00 467.00 474.00

OYAKC 64.60 60.95 62.00 63.30 64.35 65.65 66.70 68.00

PAPIL 62.20 59.78 60.87 61.53 62.62 63.28 64.37 65.03

PEKGY 4.39 4.21 4.26 4.32 4.37 4.43 4.48 4.54

PETKM 18.17 17.56 17.84 18.01 18.29 18.46 18.74 18.91

PGSUS 239.80 230.33 233.07 236.43 239.17 242.53 245.27 248.63

REEDR 15.16 14.30 14.73 14.94 15.37 15.58 16.01 16.22

RGYAS 112.80 108.37 110.33 111.57 113.53 114.77 116.73 117.97

SAHOL 85.90 82.27 83.43 84.67 85.83 87.07 88.23 89.47

SASA 3.88 3.76 3.79 3.84 3.87 3.92 3.95 4.00

SISE 40.86 39.39 39.87 40.37 40.85 41.35 41.83 42.33

SKBNK 4.16 4.03 4.08 4.12 4.17 4.21 4.26 4.30

SMRTG 39.84 38.71 39.15 39.49 39.93 40.27 40.71 41.05

SOKM 40.40 38.53 38.95 39.67 40.09 40.81 41.23 41.95

TABGD 146.00 140.23 142.67 144.33 146.77 148.43 150.87 152.53

TAVHL 259.25 253.00 255.25 257.25 259.50 261.50 263.75 265.75

TCELL 92.25 87.78 89.82 91.03 93.07 94.28 96.32 97.53

THYAO 288.75 280.83 283.92 286.33 289.42 291.83 294.92 297.33

TKFEN 81.60 78.45 79.50 80.55 81.60 82.65 83.70 84.75

TMSN 113.80 111.03 112.27 113.03 114.27 115.03 116.27 117.03

TOASO 198.90 191.13 193.37 196.13 198.37 201.13 203.37 206.13

TSKB 12.38 12.02 12.13 12.25 12.36 12.48 12.59 12.71

TTKOM 45.18 43.79 44.33 44.75 45.29 45.71 46.25 46.67

TTRAK 770.00 745.83 753.67 761.83 769.67 777.83 785.67 793.83

TUKAS 6.61 6.49 6.53 6.57 6.61 6.65 6.69 6.73

TUPRS 147.20 143.13 144.67 145.93 147.47 148.73 150.27 151.53

TURSG 12.76 12.27 12.51 12.63 12.87 12.99 13.23 13.35

ULKER 105.30 101.20 103.10 104.20 106.10 107.20 109.10 110.20

VAKBN 24.14 23.45 23.63 23.89 24.07 24.33 24.51 24.77

VESBE 17.31 16.89 17.00 17.16 17.27 17.43 17.54 17.70

VESTL 61.45 57.05 57.95 59.70 60.60 62.35 63.25 65.00

YEOTK 208.80 197.87 203.33 206.07 211.53 214.27 219.73 222.47

YKBNK 27.42 26.73 26.99 27.21 27.47 27.69 27.95 28.17

ZOREN 4.29 4.16 4.22 4.25 4.31 4.34 4.40 4.43
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 215.00 107.47 304.75 120.82 304.75 %100 %78 %42 %42 46.00 45.00 23.00 22.00

AKBNK 55.05 28.79 70.75 33.41 70.75 %91 %65 %29 %29 45.00 42.00 34.00 33.00

ALARK 94.70 81.70 144.22 81.70 144.22 %16 %16 %52 %52 12.00 13.00 18.00 17.00

ARCLK 140.10 121.90 196.10 123.00 196.10 %15 %14 %40 %40 11.00 11.00 25.00 24.00

ASELS 67.45 42.40 69.70 45.14 69.70 %59 %49 %3 %3 36.00 35.00 50.00 50.00

ASTOR 94.60 65.15 134.05 65.15 134.05 %45 %45 %42 %42 29.00 33.00 24.00 23.00

BIMAS 459.75 286.37 625.78 286.37 625.78 %61 %61 %36 %36 37.00 40.00 28.00 27.00

BRSAN 462.50 348.25 849.00 348.25 784.00 %33 %33 %84 %70 21.00 23.00 7.00 13.00

CCOLA 49.10 35.21 83.82 42.53 83.82 %39 %15 %71 %71 24.00 12.00 15.00 12.00

DOAS 208.60 192.31 356.24 203.60 356.24 %8 %2 %71 %71 6.00 2.00 14.00 11.00

DOHOL 13.74 10.33 17.77 11.07 17.77 %33 %24 %29 %29 22.00 18.00 30.00 29.00

EGEEN 11,075.00 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %24 %24 %65 %65 15.00 17.00 16.00 15.00

EKGYO 11.77 6.75 12.90 6.88 12.90 %74 %71 %10 %10 42.00 44.00 46.00 45.00

ENJSA 59.20 41.22 71.80 42.85 71.80 %44 %38 %21 %21 26.00 30.00 41.00 40.00

ENKAI 52.80 30.45 56.15 31.37 56.15 %73 %68 %6 %6 41.00 43.00 48.00 48.00

EREGL 50.50 37.30 60.25 37.76 60.25 %35 %34 %19 %19 23.00 24.00 42.00 41.00

FROTO 1,099.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %57 %55 %14 %14 34.00 38.00 45.00 44.00

GARAN 113.80 45.68 138.30 52.60 138.30 %149 %116 %22 %22 49.00 49.00 40.00 39.00

GUBRF 206.80 130.50 405.00 130.50 221.50 %58 %58 %96 %7 35.00 39.00 4.00 47.00

HALKB 15.91 11.34 20.24 11.53 20.24 %40 %38 %27 %27 25.00 28.00 36.00 35.00

HEKTS 3.42 3.34 8.90 3.34 8.43 %2 %2 %160 %146 1.00 1.00 2.00 2.00

ISCTR 12.98 8.05 17.77 8.65 17.77 %61 %50 %37 %37 38.00 36.00 26.00 25.00

KCAER 37.80 24.43 68.77 27.87 68.77 %55 %36 %82 %82 33.00 25.00 8.00 5.00

KCHOL 188.70 130.29 270.75 133.37 270.75 %45 %41 %43 %43 28.00 31.00 22.00 21.00

KONTR 49.24 37.76 97.25 37.76 97.25 %30 %30 %98 %98 19.00 22.00 3.00 3.00

KOZAL 20.20 18.47 29.60 18.47 29.60 %9 %9 %47 %47 8.00 8.00 19.00 18.00

KRDMD 26.28 21.02 33.88 21.02 33.88 %25 %25 %29 %29 16.00 19.00 32.00 31.00

MGROS 468.50 315.69 580.29 322.79 580.29 %48 %45 %24 %24 31.00 32.00 39.00 38.00

MIATK 44.30 26.70 84.40 32.08 84.40 %66 %38 %91 %91 39.00 29.00 5.00 4.00

ODAS 6.45 5.51 12.11 5.51 11.06 %17 %17 %88 %71 13.00 14.00 6.00 10.00

OYAKC 64.60 51.45 81.50 53.50 81.50 %26 %21 %26 %26 17.00 15.00 37.00 36.00

PETKM 18.17 16.96 26.20 17.55 26.20 %7 %4 %44 %44 5.00 3.00 20.00 19.00

PGSUS 239.80 130.53 260.00 132.58 260.00 %84 %81 %8 %8 44.00 46.00 47.00 46.00

REEDR 15.16 14.48 79.50 14.48 79.50 %5 %5 %424 %424 2.00 4.00 1.00 1.00

SAHOL 85.90 56.83 111.00 56.83 111.00 %51 %51 %29 %29 32.00 37.00 31.00 30.00

SASA 3.88 3.65 6.83 3.65 6.48 %6 %6 %76 %67 4.00 6.00 11.00 14.00

SISE 40.86 37.48 55.64 37.48 55.64 %9 %9 %36 %36 7.00 7.00 27.00 26.00

SOKM 40.40 38.10 70.95 38.10 70.95 %6 %6 %76 %76 3.00 5.00 12.00 8.00

TAVHL 259.25 99.95 294.75 107.00 294.75 %159 %142 %14 %14 50.00 50.00 44.00 43.00

TCELL 92.25 51.22 115.30 57.25 115.30 %80 %61 %25 %25 43.00 41.00 38.00 37.00

THYAO 288.75 221.60 332.00 229.70 332.00 %30 %26 %15 %15 18.00 20.00 43.00 42.00

TOASO 198.90 179.50 353.75 179.50 353.75 %11 %11 %78 %78 9.00 9.00 10.00 7.00

TTKOM 45.18 21.86 57.80 24.48 57.80 %107 %85 %28 %28 48.00 47.00 35.00 34.00

TTRAK 770.00 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %31 %26 %35 %35 20.00 21.00 29.00 28.00

TUPRS 147.20 119.95 189.77 119.95 189.77 %23 %23 %29 %29 14.00 16.00 33.00 32.00

ULKER 105.30 72.50 188.70 77.35 188.70 %45 %36 %79 %79 30.00 26.00 9.00 6.00

VAKBN 24.14 11.96 25.40 12.69 25.40 %102 %90 %5 %5 47.00 48.00 49.00 49.00

VESTL 61.45 42.54 107.30 44.56 107.30 %44 %38 %75 %75 27.00 27.00 13.00 9.00

YKBNK 27.42 16.22 39.46 18.47 39.46 %69 %48 %44 %44 40.00 34.00 21.00 20.00

ZOREN 4.29 3.87 6.94 3.87 6.94 %11 %11 %62 %62 10.00 10.00 17.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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